PAGE

[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.09.2020 №114
р.п.Пушкино
О внесении изменений в постановление администрации Пушкинского муниципального образования от 12.04.2018 №25а «О реализации Федерального закона от  9 февраля 2009 года  № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»
В  целях реализации положений Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ  «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», руководствуясь Уставом Пушкинского муниципального образования, администрация Пушкинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  администрации Пушкинского муниципального образования от 12.04.2018 № 25а «О реализации Федерального закона от  9 февраля 2009 года  № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» (с изменениями от 29.06.2018 №35а) следующие изменения:

- пункт 5 в приложении №3 к Постановлению, дополнить словами следующего содержания:

«При необходимости должен быть обеспечен перевод информации на другие языки.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)  в  установленном  порядке.

Глава администрации
Пушкинского муниципального образования                            Н.И. Павленко